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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank

Başkanı Joachim Nagel, ekonomik büyümeye yönelik risklere rağmen

faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini belirtti. AMB Başkan

Yardımcısı Luis de Guindos ise niceliksel sıkılaştırmanın 2023'te er ya da

geç başlayacağını ifade etti. Guindos, yüksek belirsizlik ortamında faiz

artışlarında verilere bağlı hareket etmenin en iyi yaklaşım olacağını

söyledi. Öte yandan, Almanya'nın önemli ekonomi ve düşünce

kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), yüksek gaz ve petrol

fiyatlarının bu yıl Alman ekonomisinde 64 milyar euro reel gelir kaybına

yol açacağını belirtti. Geçen yıl söz konusu reel gelir kaybının 35 milyar

euroyu geçerek, GSYH'nın yüzde 1’ini aştığına yer verilen araştırmada,

gelir kayıplarının gelecek yıllarda devam etmesinin beklendiği ifade

edildi.

ABD'de dün sandık başına gidildi. Kongre'yi hangi partinin kontrol

edeceğini belirleyecek seçimlere ilişkin haber akışı gündemin üst

sıralarına yerleşirken, halihazırda Demokratların elinde tuttuğu sayısal

üstünlüğün Cumhuriyetçilere geçmesi durumunda uygulamaya

konulacak politikalar açısından kilitlenme yaşanabileceği belirtiliyor.

Analistler, belirsizlikler nedeniyle piyasalarda "bekle-gör" tutumunun

öne çıktığını söyledi. Öte yandan, haftanın ilk yarısında nispeten zayıf veri

akışı bulunurken, bu anlamda yarın açıklanacak ABD'nin ekim ayı

enflasyon verileri ile hareketliliğin de artması bekleniyor. Fed’in agresif

faiz artırımlarının ekonomiyi soğutmada ne kadar etkili olduğuna dair

ipucu verecek veri öncesi, para piyasalarında Banka'nın gelecek ayki

toplantısına yönelik belirsizlik devam ediyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Walt Disney - Şirket dördüncü çeyrek için yayınladığı gelir

raporunda, analist tahminlerini tutturamadı. Şirket, hisse başına 0,30

dolar gelir ile toplam gelirinin 20,15 milyar dolar olduğunu belirtirken

analistler şirketin hisse başına 0,59 dolar ve toplam 21,38 milyar dolar

gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Negatif)

Rivian Automotive - Şirketin 568 milyon dolar gelirle hisse başına 1,81

dolar zarar açıklaması bekleniyor. (Nötr)

Roblox Corp - Şirket bugün 690,8 milyon dolar gelir ve hisse başına 29

sent zarar paylaşabilir. (Nötr)

Lemonade - Şirket üçüncü çeyrek için Salı günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına -1,37 dolar gelir ile toplam gelirinin 74 milyon dolar olduğunu

belirtirken analistler şirketin hisse başına -1,34 dolar ve toplam 64,74

milyon dolar gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)

Tesla - Elon Musk, Twitter'ı 44 milyar dolara satın almasının ardından

3,95 milyar dolar değerinde daha Tesla hissesi sattı. ABD Menkul

Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na (SEC) yapılan bildirime göre, Musk

şirketin 19,5 milyon hissesinin satışını gerçekleştirdi. Musk, bu yıl nisan

ayında yaklaşık 8,5 milyar dolar ve ağustos ayında da 6,9 milyar dolar

değerinde Tesla hissesi satmıştı. (Negatif)
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EURUSD
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Brent Petrol

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatları yeni güne hafif satıcılı başladı. Çin'de kovid vakaları artmaya devam ediyor. Sıfır kovid politikası sürüyor. Çin'de petrol talebi

azalınca bu durumda fiyatların düşmesine neden oluyor. Çin'deki vaka sayılarının artış hızı yavaşlamaya başlarsa o zaman fiyatların yükselişini

destekleyebilir. Haftalık olarak açıklanan stoklarda, API'den gelen sonuca göre son hafta 5.6 mn varil artış kaydedildi. Petrol için sınırlı

olumsuz bir veri. ABD 2023 yılına yönelik üretim beklenti rakamlarını açıkladı ve 12.3 mn varillik üretim öngördüklerini belirtti. Dün yapılan

ABD'deki ara seçimlerle ilgili gelişmeler ve DOE haftalık petrol stokları takip edilebilir. Emtia için 98,27 - 100,53 - 102,78 direnç noktaları,

94,34 - 92,36 - 89,74 ise destek noktaları olarak izlenebilir.

Avrupa cephesinde dün ECB üyelerinin açıklamaları ön plandaydı. ECB Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank Başkanı J. Nagel, ekonomik

büyümeye yönelik risklere rağmen faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini vurgularken, ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos ise

sıkılaşmanın 2023'te başlayabileceğini belirtti. Guindos yüksek belirsizlik ortamında faiz artışlarında verilere bağlı hareket etmenin en iyi

yaklaşım olacağını söyledi. ABD’de ara seçimlere ilişkin haber akışları ön planda kalmaya devam ederken, Temsilciler Meclisi'nde

Cumhuriyetçilerin önde olduğu görülüyor. Geçen hafta açıklanan tarım dışı istihdam rakamının ardından toparlanmanın kaydedildiği paritede

1,0128 - 1,0319 - 1,0511 seviyeleri direnç, 0,9773 - 0,9592 - 0,9411 seviyeleri de destek olarak izlenebilir.



HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones Endeksi

Honda Motor Co. (NYSE: HMC)
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Honda Motor Co, bugün gelir raporunu paylaşacak. Analistler şirketin 0,89 dolar hisse başı kazanç ile 30,24 milyar dolar toplam gelir

açıklamasını bekliyor. Teknik açıdan, düşüş kanalı içerisinde hareket eden fiyatın son fiyat mumuna göre 50 günlük basit hareketli

ortalamasının üzerinde kapanış gerçekleştirdiği gözlemleniyor. Görünüm, fiyatlamalar açısından olumlu olarak değerlendirilebilir. Yükselişin

devamında 23,86 - 24,97 - 26,07 seviyeleri direnç, 23,28 - 22,56 - 21,44 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün hammadde, telekomünikasyon ve sanayi sektörleri öncülüğünde yükseldi. Dow Jones endeksi 1,02%

yükselişle günü tamamladı. Bugün ABD endekslerinde karışık bir görünümün hakim olduğu söylenebilir. ABD Kongresi ara seçimlerinden

çıkacak sonuç ve yarın açıklanacak olan ekim ayı enflasyon rakamları piyasanın seyri açısından önem arz ediyor. Endeks için 33,540 - 33,957 -

34,373 seviyeleri direnç, 32,971 - 32,540 - 32,207 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          Önceki
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618,00
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SYMBIO PHARMACEUTICALS LTD 1.000,00

233,71

0,01 -20,44 475,77

302,26

612,79

253,01

492,17

754,00

Para BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM

-78,54 23,10
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UNISYS CORP

NICHI-IKO PHARMACEUTICAL CO

IROBOT CORP

362,00

53,88 61,00

190,00

Önemi Veri

1.254,00

4,28

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


